



## PACHET ARTICOLE CATERING

I.D.: 64624273

---

Data  
publicarii

22.12.21

Coduri CPV

39222100-5

---

Pretul  
estimativ:

3.130,68 RON - 3.130,68 RON

---

Descriere: Caserola trestie zahar, 2 compartimente, 230x155x81mm, 125buc/set, 2set/bax SET 76.25  
16 1,220.00 BOL16OZ-CAP-25 Bol carton 16oz + capac PP, 25buc/set, 20set/bax SET 9.85  
100 985.00 FHB9 Caserola din trestie zahar necompartimentata 183x136x69mm,  
150buc/set, 4set/bax SET 62.64 12 751.68 UFS500C-IT Capace boluri pentru supa, 100  
buc/set SET 11.60 15 174.00 4 143 3,130.68

---